



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Morada Nova, através do Presidente na pessoa da Sra. FRANCISCA AURÍLIA MARTINS, Presidente da Câmara Municipal de Morada Nova, portadora do CPF: 790.324.003-04, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade de Pregão Eletrônico.º PE-009/2023-CMMN, cujo objeto é a Escolha de melhor proposta através de sistema de registro de preços para futura contratação de Serviços de Manutenção preventiva e corretiva de Veículos pequeno e médio porte, tipo (passeio e utilitário) vinculados e pertencentes Câmara Municipal de Morada Nova/CE, conforme especificações constantes no Termo de Referência, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação à empresa: PAULO SERGIO SOUZA DE OLIVEIRA ME, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante da PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE-009/2023 - CMMN.

Morada Nova - CE, 13 de Dezembro de 2023

6 **I**

FRANCISCA AURILIA MARTINS Presidente da CMMN CÂMARA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

Av. Manoel Castro, 764 - Centro - CEP 62940-000 - Morada Nova-CE - Telefone: (88) 9.9940-1111

CPNJ: 02.135.340/0001-551 Email: licitacaocamaramn@gmail.com - camarademoradanova@gmail.com











